
    نقش ولایت فقیه در تقابل با جنگ افروزی استکبار کاملا مشهود است/حمایت مولوی
اسحاق مدنی از ولایت فقیه ستودنی است

  

دبیرکل مجمع تقریب گفت:مطمئنا نقش ولایت فقیه برای آینده جهان اسلام، نقشی راهگشاست؛ بسیاری از

اندیشمندان معتقدند که ما با تکیه بر ولایت فقیه می توانیم در تقابل با استکبار به موفقیت دست

پیدا کنیم.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب

مذاهب اسلامی  در آیین گرامیداشت و تکریم مقام استادان و نکوداشت نیم قرن خدمات علمی، اجتماعی و

تقریبی مولوی اسحاق مدنی رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی که در دانشگاه مذاهب

اسلامی برگزار شد، ضمن تبریک روز استاد و معلم به حاضرین در نشست، گفت: در نظم نوین جهانی باید

دید که ما آینده را به چه شکلی تصویر می کنیم، نظم نوین جهانی مؤلفات متعددی دارد که یکی از آنها

تثبیت ولایت فقیه در عرصه حدود نیم قرن، علی رغم همه دسیسه های استکبار جهانی است. 

وی ادامه داد: نظم نوین جهانی ناشی از این می شود که جنگهایی را در دنیا شاهد بوده و هستیم که

استکبار جهانی پشت همه اینها قرار دارد تا به سودگرایی حاصل از فروش اسلحه برسد، از جمله در جنگ



یمن، سوریه، اوکراین و... 

دکتر شهریاری گفت: گفت:نقش ولایت فقیه در تقابل با جنگ افروزی استکبار کاملا مشهود است؛امروز حتی

مشاهده میکنیم استکبار علی رغم دسیسه های خود در جنگ اوکراین موفق نشده است و این به علت آینده

نگری ولایت فقیه است. 

وی با طرح سوالی گفت:آیا ما ولایت فقیه خود را برای کل دنیا توصیه می کنیم؟ یا فقط برای کشور

اسلامی خود؟در این زمینه نظریه های مختلفی وجود دارد، مطمئنا نقش ولایت فقیه برای آینده جهان اسلام،

نقشی راهگشاست؛ بسیاری از اندیشمندان معتقدند که ما با تکیه بر ولایت فقیه می توانیم در تقابل با

استکبار به موفقیت دست پیدا کنیم. 

وی ادامه داد:برخی معتقدند که نظریه ولی فقیه فقط مختص ایران است، نظریه میانی هم که در این خصوص

وجود دارد که نظریه اتحادیه کشورهای اسلامی است؛ که هر کشوری میتواند نظام سیاسی مخصوص خود را

داشته باشد، که ایران هم یکی از این کشورهاست که نظام ولی فیه را دارد و توانسته است، در مقابل

استکبار ایستادگی کند. 

وی در بخش دوم سخنان خود از تلاشهای مولوی اسحاق مدنی و حمایت همیشگی ایشان از ولایت فقیه قدردانی

کرد. 

دکتر شهریاری تاکید کرد:حمایت امثال ایشان از ولایت فیه بسیار ارزشمند است؛ حمایتی که در راستای

تاسیس امت واحده و موجب پایداری جمهوری اسلامی و خنثی سازی تلاشهای دشمن برای تفرقه بین امت اسلام

است. 
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